
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TUẦN GIÁO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày 14 tháng 7 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra khai thác rừng tại địa bàn xã Tỏa tình 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017; 

Căn cứ Nghị định số 156/2019/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 35/2019/NĐ-CP ngày 25/4/2019 của Chính phủ quy 

định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Lâm nghiệp; 

 Căn cứ Thông tư số 27/2018/TT-BNNPTNT ngày 16/11/2018 của Bộ 

Nông nghiệp và Phát triển nông thônquy địnhvề quản lý, truy xuất nguồn gốc 

lâm sản; Hướng dẫn số 53/KLĐT ngày 28/01/2019 của Cục Kiểm lâm về việc 

hướng dẫn thực hiện Thông tư số27/2018/TT-BNNPTNT. 

 Xét đề nghị của Hạt Kiểm lâm huyện Tuần Giáo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra khai thác rừng tại địa bàn xã Tỏa tình, 

huyện Tuần Giáo, gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

 1. Trưởng đoàn: 

Bà: Phạm Thi Tuyên-Phó Chủ tịch UBND huyện. 

 2. Phó Đoàn: 

- Ông: Đinh Văn Cường-Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Tuần Giáo; 

- Ông: Phạm Hữu Chiến - Phó Trưởng phòng NN&PTNT. 

- Ông: Đỗ Ngọc Minh – Phó trưởng Công an huyện; 

3. Các thành viên: 

- Ông: Lò Văn Mong-Phó Giám đốc Trung tâm quản lý đất đai. 

-Ông: Cà Văn Ngọc-Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; 

-Ông: Phạm Việt Hùng -Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện; 

- Ông: Lò Văn Bằng - Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường; 



2 

 

-Ông: Nguyễn Văn Hiển - Pháp chế Hạt kiểm lâm; 

-Ông: Bạc Cầm Sơn - Kiểm lâm viên; 

-Ông: Trương Quốc Mạnh - Kiểm lâm viên; 

- Ông: Phạm Duy Nguyện - Kiểm lâm viên; 

-Ông: Trần Xuân Vinh- Phó Phòng kỹ thuật- BQL rừng phòng hộ. 

-Ông: Vừ A Chứ - Công chức địa chính xã Tỏa Tình; 

-Ông: Phạm Hữu Hải- Trưởng công an xã Tỏa Tình; 

4. Mời tham gia Đoàn: 

- Ông: Nguyễn Bá Mai – Ủy viên UBMTTQ Việt Nam huyện; 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra. 

Kiểm tra,xác minh làm rõ hành vi vi phạm, thiết lập hồ sơ và tham mưu xử lý 

hành vi khai thác rừng trái pháp luật (nếu có) xảy ra tạiđịa bàn xã Tỏa tình, huyện 

Tuần Giáo.Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng đoàn phân công. 

Thời gian công tác: Từ ngày15/7/2021và hoàn thành trước ngày 25/7/2021. 

Các thành viên Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; chế độ 

của các thành viên do cơ quan quản lý công chức thanh toán theo quy định hiện 

hành. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 

 

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-14T17:58:35+0700


		2021-07-14T19:39:05+0700


		2021-07-14T19:39:26+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-14T19:40:11+0700




